
                  ESTADO DA PARAÍBA 
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA 
    PREFEITURA MUNICIPAL 

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01 
____________________________________________________________ 
 
 

RETIFICAÇÃO  
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO DA  
INEXIGIBILIDADE Nº 00016/2025 

 
O Prefeito Constitucional DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA/PB VEM RETIFICAR O 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 00016/2025. PUBLICADO no Diário A 
UNIÃO dia 1º de maio de 2025 na página 28, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 
N° 18.340 no DIA 01/05/2025 NA PÁGINA N° 63 e na Página Oficial do Município. ONDE SE LÊ 
200.000,00 (duzentos mil reais), LEIA-SE: 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).  

 
 

Várzea-PB, 06 de maio de 2025. 
 
 
 

PAULO NOBREGA DE MEDEIROS  
Prefeito 

 


